HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Sơn Phú, ngày 18 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng phó chủ tịch HĐND xã năm 2023

Thực hiện Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Định Hóa về việc ban hành Quy chế đánh giá cán bộ,

công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn trên địa

bàn huyện Định Hóa; Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Phú về việc ban hành Quy chế đánh giá cán bộ,

công chức, người lao động thuộc UBND xã Sơn Phú.

Ngày 14/10/2023, Hội đồng  xã Sơn Phú đã tổ chức cuộc họp để

đánh giá, xếp loại chất lượng phó chủ tịch HĐND xã năm 2023 theo

hướng dẫn. Kết quả ông Vũ Văn Dũng Phó chủ tịch HĐND xã Sơn Phú đạt mức độ

phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú Thông báo về kết quả đánh giá phó chủ

tịch HĐND xã Sơn Phú năm 2023./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Đức Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:47:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:49:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:49:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!